PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-007
ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:00:
ACUAVALLE 2
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-074-2022
OBJETO: REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES, VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL §$: $301.878.618 |
22 de diciembre de 2022 22 de diciembre de 2022
FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:
3:00:00 p. m 3:05:00 p. m
En Santiago de Cali, el 21 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el cieme y a las 3:55 pm del 22 de diciembre de 2022 se procede a la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-074-2022, en la Oficina de la
Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacién:
LS i GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
4 A oray fechin ORIGINALDE LA | COPIA DELA VALOR DE LA
I - it P Propuesta Namero de laPélizal  Valor Asegurad g ge ficiari nn.._ownw-ui. de |  PROPUESTA propusTa | No- De follos PROPUESTA Sk
; [vias DISERNOS Y CONSTRUCCIONES S.AS. - L]l 21/12/2022 NV-100079975 | ¢ 20.187.861.8 ,.m%zz_a_w.;.»_.zh%m 21/12/2022 - |ACUAVALLE Ell si sl 186 s 301.667.300 |NO APORTA CD
DIVICON SAS FOLIO1Y2 3:03PM FOLIC 3 - 10 e 21/03/2022 |SA.ES.P FOLIO 11 U
SEGUROS S.A.
si 21/12/2022 15-45-101152477 SEGUROS DEL | 21/12/2022 - |[ACUAVALLE
2 |INGPRO J Y R ZOMAC FOLGAY 2 3:04PM FoLoS3.4 | $ 30.187.8618 | “Cotapo SA 31032022 |SA ESP NO sl si 161 H 301.757.865 |NO APORTA CD
NO APORTA CD
VALOR DIFERENTE EN LA
S 21/12/2022 15-45-101152483 SEGUROS DEL | 21/12/2022 - |[ACUAVALLE
3 [ROBINSON HENAO ZAMBRANO ‘ $ 30.187.861,8 NO sl sl 175 s 301.788.053 | CARTA DE PRESENACION SE
FOLIO1Y2 3:05PM FOLIO3Y 4 ESTADO S.A 31/03/2022 |S.A.ESP CONSIGNA EL VALOR DEL
/ ANEXO No. 1

X

N
En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de O.EM./ el 22 de diciembre de 2022, a la 3:30 pm.

\\|

FIRMAS:

o 4 7 DIEGOZERNANDQ SARASTI CAICEDO X CARLYS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Director Control Interno ) Subgerente Tecnico




ACUAVALLE
Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-074-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201297, del 23 de noviembre de 2022

PRESUPUESTO: $301.878.618
i CIENTO VEINTE (120) DIAS . sk i
PLAZO: CALENDARIO Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: jueves, 22 de diciembre de 2022
EXPERIENCIA FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE COPIA TARJETA CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
B P ORONE EXCERENCIA GENERAL ESPECIFICA HOJA DE VIDA PROPONENTES (RUP) PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA OBSERVAGIONES FOLIOS
VIAS DISEROS Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSTRUCCIONES S.AS. - i
1 DIVICON S.AS Habilitado 186
b 2 . : Folio 34 a 146 . :
NIT: 830.144.156-1 Folic 12 a 14 Folio 147 a 171 Folic 184 Folio 182 Folio 183 Folio 185-186
NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE
Folio 21 a 126 NO habilitado, incurre en el literal 3.13
2 _—”_,“,_m.uwﬂm “mﬂw._m_n.u%bn Presenta documetnos CAUSALES DE RECHAZO de la solicitud Privada 161
: Folio05a 11 Folio 1282158 | NO presenta con fecha de NO presenta NO presenta | Folio 159 a 161 de Varias Ofertas
expedicion mayor a
90 dias
T NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO habilitado, incurre en el fiteral 3.13
3| wBEANG CAUSALES DE RECHAZO de la solicitud Privada| 175
NO presenta Folio 161 a 171 Folio 178 Folio 10 a 160 NO presenta NO presenta | Folio 1722174 de Varias Ofertas
Observaciones:
APBNEBATIN /#

CARL NDRES HINCAPIE YANTEN

SUBGERENTE TECNICO

_0256_. de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacion




ACUAVALLE
Mads Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-074-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES, VALLE DEL CAUCA

FECHA :

PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV
PLAZO

jueves, 22 de diciembre de 2022
$301.878.618

302

CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

SMMLV

$ 1.000.000

PROPONENTE VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - DIVICON S.A.S
INGENIERO
OFERTAARONADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SATTRRIG
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
TIEMPO EXPEDICION
6/12/2022 (DIAS) 16
VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES OVICONE RS CUMPLE = -+ -+ -
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE MININO D EXPERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - CUMPLE PERSONA JURIDICA 3 EXPERIENCIA GENERAL 10
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O DIVICON S.A.S (AROS) PERSONANATURAL
DEL COPNIA (ANOS)
15/07/2004 18,4
= NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO| VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
CUMPLE CONTRATOS
OFICIAL SMMLV DIVICON S.A.S
2 1.055 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 301.667.300
preclos VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 301.667.300
VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. -
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA ol s CUMPLE
|ADMISIBLE sl
LA PROPUESFA PRESENTADA POR  VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - DIVICON SA S CUMPLE
CON LA TETA DE/LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-074-2022

CARLOSANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cddigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

|SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 074-2022 _._“mo:.’" _Nw de diciembre de 2022
OBJETO: Reposicion de redes de alcantarillado en el Municipio de Vijes Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-202201297 del 23 de noviembre de 2022.
TRESCIENTOS UN MILLONES OCHOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL
PRESUPUESTO OFICIAL: $301.878.618 _<>_.Ow EN LETRAS: _mm_wommz._.Om DIESCIOCHO PESOS MCTE.
PLAZO: Ciento veinte (120) dias calendario, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
Certificado de Antecedentes
Estados Financieros « de A
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los Estados D ios del C: d Registro Unico de
Financlera corte al Intagral conaal s | Financlorscon torks al un_-m_..ﬂun..hﬁ-n_.hﬂ. Publico (expedida por la Junta .e_whu.___i;u-nm_hﬂ_mﬂ_u"n_. e __...z.__ﬂ y | Proponentes (R.U.P, no
31/1212021, firmados pot | 311212021, firmados por| 31/12/2021, firmados | © “SFSe Rt o Y| Central de Contadores) No  Canica uu”_ Rev iAo D porla | Mavoratres (03) mesesala
el Rep! Legal, | el Rep Legal, | por el Repi superior a 3 meses a lafecha o fecha d dela 4
No: Froponents Contador Publicoy | Contador Pblicoy | Legal, Contador Pdblico w-_“_oﬂ_.ﬂu_“as_:ﬂ de presentacion de la oferta. lesu.ﬁ.ﬂ”n_nu wauo._.s_-ﬂ ?w.u_ﬁ__a,.o_n.!s .+ |oferta que incluya Informacién e bacicnen jota EoNon
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso s_uo_.:_ﬂ_ i voﬂqsn_. Incluye Fotocopia de la Tarjeta aT; yo P al | del 07 de ? fi i rte al
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a tar ob !uao_._ Profesional ampliada al 150% __Mu#oou e de 2013) 31/12/2021. La informacién
tenero, tenerio. tenerlo. estar obligado a tenerto, | ' s er el registro ADebaEaCane. ey debe estar en firme.
con corte al 31/12/2021. actualizado),
actualizado).
1 INGPRO JARS.AS NO SE REALIZA ANALISIS DE DOCUMENTOS FINANCIEROS EN RAZON A HABER SIDO RECHAZADO EN LA VERIFICACION TECNICA.
Revisados los documentos.
financleros de conformidad al
numeral 2.6.2 de la Solicitud
Eollo 27 Privada de Varias Ofertas No.STE- Ciento
, |vwasoDiseRosy Folio 24 (adelante y atras) Folio 25 21 28 (aielarie y Folio 15 Folio 15 (atrds) WA Folio del 30-33 Folio del 34 a 257 085-2022. o presente proponente | OCHENTA Y
CONTRUCCIONES SAS Cumple Cumple n:aL._ Cumple Cumple Cumple Cumple ‘Cumple con los documentos SEIS (186)
financieros, pot lo tanto, se puede
proceder a la Verificacion
Einanciera-Indicadores
Einancieros,

3 ROBINSON HENAO ZAMBRANO

NO SE REALIZA ANALISIS DE DOCUMENTOS FINANCIEROS EN RAZON A HABER SIDO RECHAZADO EN LA VERIFICACION TECNICA.

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-074-2022, se manifiesta que:

NO SE REALIZA ANALISIS DE DOCUMENTOS FINANCIEROS

INGPRO J&R S.A.S EN RAZON A HABER SIDO RECHAZADO EN LA
VERIFICACION TECNICA.
q NO SE REALIZA ANALISIS DE DOCUMENTOS FINANCIEROS
VIAS DISEROS Y
EONTRICCIONES BAG EN RAZON A HABER SIDO RECHAZADO EN LA

VERIFICACION TECNICA.

ROBINSON HENAO ZAMBRANC

CCUMPLE POR TANTO SE PUEDE CONTINUAR CON EL
PROCESO DE EVALUACION DE LOS INDICADORES

FINANCIEROS.

APRUEBA




| STE 074-2022 |

ACUAVALLE 5.A, E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS

Fecha: 23 Diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO Dato expresado en miles de pesos.
Presupuesto oficial 2022

8300144156-1 31/12/2021 |VIAS DISENOS Y CONTRUCCIONES SAS $828.573.687 $ 79.435.686 $828.573.687 $ 79.435.686 $30.988.971
LIQUIDEZ 10,43 >=1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO $0,10 <0=0.70 CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO 749.138 248,16% >=10% DEL PPTO CUMPLE
COBERTURA DE INTERES 309889710000,00 >0 =1,0 veces CUMPLE

Gastos Financieros $o0

Gastos de Intereses S0

Total ]



&

\ m PROCESO DE CONTRATACION Cddigo: AP2-FO-012
VERIFICACION INDICADORES FINANCIERQS
S I - SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 074-2022
OBJETO: Reposicién de redes de alcantarillado en el Municipio de Vijes Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-202201297 del 23 de noviembre de 2022.
PRESUPUESTO: $301.878.618
PLAZO: Ciento veinte (120) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: 23-dic-22
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES

No HABILITADO

; PROPONENTE LIQUIDEZ ncﬂhﬂ_\._wm mzo NIVEL DE ENDEUDAMIENTO nc_n,”_ﬂ”w“ mzo nﬂu.._.h._wm ncM._ﬂ_\._mvH mzo COBERTURA DE INTERES ncR_.__“_m_.“ mzo (SloNO)

VIAS DISENOS Y o
1 CONTRUCCIONES SAS 10,43 CUMPLE 0,10 CUMPLE 248,16% CUMPLE 309889710000 CUMPLE Sl

La Verificacién Financiera realizada a: VIAS DISENOS Y CONTRUCCIONES S.A.S, Si Cumplen con los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al
numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, gueda habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente
financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P., de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. STE-076-2022.

APRUEBA

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA S
Subgerente Administrativo y-Hranciero. /




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo No.: AP2-FO-008

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-074-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES- VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-802-202201297 DEL 23 DE NOVIEMERE DE 2022

PROPONENTE INGRO J&R S.A.S NO CUMPLE, DEBE SUBSANAR CONFORME A LO DISPUESTO A LAS REGLAS DE SUBSANABILIDAD 3.12 DE mOEn:.

CUMPLE, DEBE SUBSANAR CONFORME A LO DISPUESTO A LAS REGLAS DE SUBSANABILIDAD 3.12 DE SOLICITUD DE VARIAS OFERTAS.

<>E>m OFERTAS. - EL vwo

\

PRESUPUESTO: TRESCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIEZ Y OCHO PESOS M/CTE (301.878.618,00)
PLAZO: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO, CONFORME A LA AUTORIZACION DADA POR LA JUNTA
< DIRECTIVA MEDIANTE ACUERDO 016 DEL 19 DE OCTUBRE DE 2022,
FECHA: 23 DE DICIEMBRE DE 2022
RECIBODE | FOTOGOPIA GEDULA CONSTANGIA DEL
CARTA DE EXISTENGIA mn PRIVADO| AL nmﬂnﬂﬂwﬂ_ﬂ”.ws GARANTIA DE PAGO DE DE CIUDADANIA ANTECEDENTES allinleo)
No. PROPONENTE PR ot CONSTITUCION | PRESENTAROFERTAY | e SOEUALY DELA | GARANTI piscipLnaRios - | ANTECEOENT! UBRETA | ANTECEDENTES | WACIONALDE | ossemvaciowes | TOTAL
(FORMATO " 1) e T OFERTA tiicADE LA PRC Pl MILITAR JUDICIALES Meoas
VIAS DISEROS Y CUMPLE  CON
, | consTrucciones s.A5 CUMPLE cuMPLE  [cuMPLE  Fouos| oo NOAPLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SR CUMPLE CUMPLE | LATOTALIDADDE | 325
VIDICON S.A.S FOLIOS 162AL 183 |  $301.667.300 12AL17 FOLIO 19 FOLIO 03 FOLIO 11 FOLIO 18 FOLIO17AL20. | FOLIOS 21 AL 22, FOLIOS 22 FOLIOS23 | LOS REQUISITOS | FOLIOS
NIT: 830144 156-1 JURIDICOS
NO CUMPLE
NO CUMPLE
JoLios i . e R NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO ES OBJETO DE
- FOLIO 04, FOLIO 14 FOLIO 16, NO CUMPLE SUBSANACION YA
INGROJSRSAS NIT | ANTEGEDENTES | CUMPLE |CUMPLE  FOLIOS FOLIO 1A CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 161
¢ 901 4559116 DE LA PROFESION | 8301757865 o5 AL HOLATEEA MO RrLEA, DOCUMENTO SIN. FOLIO 03 Ty FOLIO 12 HOAFORTACRAT [NOAPORTACERT| (NOAPUGA: | ibieaaiie| NomeoRta. | -c SUEFUE | Fouos
e FIRMA PAGO NATURAL JURIDICA VERIFICACION
PROPUESTA. TECNICA
NO CUMPLE
0 ESTAFIRMADO
N NO CUMPLE
PO e o NOCUMPLE  NO s oiitene NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO ES OBJETO DE
APORTA, EL FOLIO 02 FOLIO 04, FOLIO 05 NO CUMPLE NOCUMPLE | SUBSANACION YA
ROBINSONHENAO | PROPUESTAY NO [ CUMPLE . FOLIO 13 CUMPLE CUMPLE 178
| oo |monmmewe| gwes | B | owewen | wewe | oS8R | OGNS |embi) RS |odmiite st e | tdew | Caer | GleHe ] ol
ANTECEDENTRD NO ES VALIDO EIRMA PAGO JURIDICA NATURAL VERIFICACION
DE LA PROFESION H TECNICA
DEL ING QUE
AVALA LA /
PROPUESTA.
OBSERVACIONES: EL PROPONENTE VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S VIDICON S.A.S DEBE SUBSANAR CONFORME A LO DISPUESTO A LAS REGLAS DE SUBSANABILI 3.12 DE SOLICITUD DE VARIAS OFERTAS - EL

TE ROBINSON HENAO ZAMBRANO NO

ECABORA

Eunamwﬂ#/

bwﬁQaL.»SZ

//%///

f
ANDRES CANDAMIL

RIS

Abogado Contratista - Direccion Juridica




C L

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

\ VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUE DMISIBLE
hﬁCb()-.—-m PUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-074-2022

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES, VALLE DEL CAUCA

FECHA : viernes, 23 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL $301.878.618

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 301,88 SMMLV $ 1.000.000

PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 200

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econémica

Valor de la propuesta en evaluacion

VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES 300 X $ 301.667.300 300,00
S.AS.-DIVICON S.A.S

$ 301.667.300

INGPRO J Y R ZOMAC X

ROBINSON HENAO ZAMBRANO X

CAR ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




C C

ACUAVALLE

Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-074-2022

OBJETO: REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES, VALLE DEL CAUCA
CDP No.: No. 01-902-202201297, del 23 de noviembre de 2022

PLAZO: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

FECHA: viernes, 23 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL -VPO

$ 301.878.618 _

NIT: 901.455.911-6

No. PROPONENTE EooNomico dEanIco PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES
1 S.A.S.-DIVICON S.AS $ 301.667.300 300,00 Pts 1.055 700,00 Pts 1.000,00 Pts
NIT: 830.144.156-1
2 INGPRO JY R ZOMAC $ 301.757.865 No se realiza verificacion tecnico economica, por ser rechazada en la verificacion

Tecnica, Financiera y Juridica

3 ROBINSON HENAO ZAMBRANO

$ 301.788.053

No se realiza verificacion tecnico economica, por ser rechazada en la verificacion
Tecnica, Financiera y Juridica

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

varias ofertas N° STE-074-2022

Los proponentes INGPRO J Y R ZOMAC y ROBINSON HENAO ZAMBRANO, No se realiza verificacion tecnico economica, por ser rechazada en la verificacion Tecnica,
Financiera y Juridica; VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - DIVICON S.A S, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de

CARLOSANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

—00:?2 de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacién




ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-074-2022""

REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE VIJES, VALLE

OBJETO: DEL CAUCA ~~
CDP No: No. 01-902-202201297, del 23 de noviembre de 2022 <~
PRESUPUESTO OFICIAL: $301.878.618""
FECHA: viernes, 23 de diciembre de 2022 ~
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
hos EROn ORENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA economica | TOTALPUNTAJEL o\ coimiLiDaD
JURIDICOS _~ FINANCIEROS TECNICOS
VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A:S. - DIVICON m\ / 7
1 S.AS $301.667.300| HABILITADA HABILITADA’ HABILITADA 700 300 1000 1
NIT: 830.144.156-1 /

INGPRO J Y R ZOMAC/
NIT: 901.455.911-6

$ 301.757.865

No se realiza verificacion tecnico economica, por ser rechazada

Dk ERBIATRE, en la verificacion Tecnica, Finaciera y Juridica

NO HABILITADA NO HABILITADA

3 ROBINSON HENAO ZAMBRANO 4

$ 301.788.053

No se realiza verificacion tecnico economica, por ser rechazada

B pASILITARR en la verificacion Tecnica, Finaciera y Juridica

NO HABILITADA | NO HABILITADA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: ._E_m:nm_ Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugiere al ordenador del gasto,
adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 074-2022 al proponente: VIAS DISENOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S. - DIVICON S.A.S con NIT: 830.144.1 mm..._/A.u

2

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

CARI'US ANDRES HINCAPIE YANTEN

NATALIA AND EDO LOZADA

Subgerente Tecnico

Subgerente Administrativa ﬁ.ﬂ.nﬁ!ﬂ@

Responsable Verificacién Técnica y Evaluacion Técnico - Econémica

=J
Responsable Verificacior) Fjpeficiera, _:a_nmao_.%%nn_mam mmmuoq_WAmc.m_._ﬂywo Juridica

> ] ;

[Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacion

| 1




